Trofeo Pinocchio fase invernale
A.P.D. KOSMOS (G1605006)
Rovereto, 20-03-2016
Giudici di Gara: Rizzonelli Luca
Direttore dei Tiri: Stanzione Agostino
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 010C BARUCHELLI Nicolo\' 00 05016 Arc.Torre Franca ASD 218/ 1 225/ 1 443 19 5
2 1- 009A VILIOTTI Francesco 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 204/ 2 197/ 3 401 8 2
3 1- 010B NARDELLI Samuel 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 190/ 3 198/ 2 388 10 4
4 1- 007A MERLO Loris 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 177/ 4 159/ 4 336 1 0
5 1- 007C BERNARDI Jacopo 05008 Arcieri Altopiano Pinè 145/ 7 136/ 5 281 2 0
6 1- 007B SANTORUM Gabriele 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 149/ 5 130/ 6 279 2 0
7 1- 009C BONELLA Daniele 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 149/ 5  91/ 8 240 0 0
8 1- 008C CHISTE\' Leonardo 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD  94/ 8 123/ 7 217 0 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A TOMMASINI Eleonora 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 233/ 1 234/ 1 467 36 14
2 1- 010A SARTORI Eleonora 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 232/ 2 223/ 3 455 29 13
3 1- 009B FRANCESCONI Maddalena 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 228/ 3 227/ 2 455 27 7
4 1- 008B TONELLI Lavinia 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 147/ 4 151/ 4 298 3 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 006C AJETI Albert 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 211/ 1 201/ 1 412 11 5
2 1- 006A MAZZUCCHI Giovanni 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 188/ 2 183/ 2 371 8 4
3 1- 006B BARCELLI Alessandro 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 176/ 3 159/ 3 335 2 0
4 1- 011A AGNOLI Pietro 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 128/ 4 158/ 4 286 0 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B MOSNA Lucia 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 222/ 1 226/ 1 448 21 8
2 1- 005C DALLAFIOR Matilde 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 190/ 2 156/ 2 346 6 2
3 1- 005A TOMASI Martina 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 124/ 3  94/ 3 218 1 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A CONT Gabriele 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 198/ 1 204/ 1 402 7 1
2 1- 002B AGNOLI Omar 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 165/ 2 170/ 2 335 2 1
3 1- 003C GIOVANNINI Riccardo 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 111/ 3  90/ 3 201 0 0
4 1- 004C SEGALLA Giacomo 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD  93/ 4  82/ 4 175 0 0
5 1- 003B ROMANINI Giulio 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD  82/ 5  64/ 5 146 0 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A BASSONI Sofia 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 211/ 1 195/ 2 406 8 3
2 1- 002C SOCIATI Alyssa 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 164/ 3 195/ 1 359 3 3
3 1- 004B TOMASI Veronica 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 165/ 2 178/ 3 343 4 1
4 1- 002A MEZZANOTTE Ludovica 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 158/ 4 151/ 4 309 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20160320.151326